
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO 

Jornal Oficial do Município “A VOZ DE CONDADO” 
LEI Nº 17 DE 25 DE FEVEREIRO DE 1976 

ANO: 2016 - Condado – PB, em 01 de Novembro de 2016. - Edição Extraordinária nº. 022 
  

     
 

 Rua Padre Amâncio Leite, 395 Centro CEP: 58.714-000 Fone: 83-34381009 Email: prefeitura.condadopb@hotmail.com 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
PORTARIA Nº. 067/2016 

 

  O Prefeito Municipal de Condado, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições que lhe 

são conferidas por Lei. 

 

  RESOLVE: 

 

  Art. 1º - EXONERAR a partir de 01 de Novembro de 2016 o servidor Ítalo Romano 

Bezerra Paixão do cargo de Secretário Assessor de Comunicação Símbolo CC-I.  

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas a 

disposições em contrario. 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito de Condado - PB, em 01 de Novembro de 2016. 

 

 

Caio Rodrigo Bezerra Paixão 

-Prefeito Constitucional- 
 

PORTARIA Nº. 068/2016 

 

  O Prefeito Municipal de Condado, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições que lhe 

são conferidas por Lei. 

 

  RESOLVE: 

 

  Art. 1º - NOMEAR em provimento de comissão Marcelo Bezerra Dantas de Sá para 

exercer o cargo de Assessor de Comunicação Símbolo CC-I.  

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas a 

disposições em contrario. 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito de Condado - PB, em 01 de Novembro de 2016. 

 

 

 

Caio Rodrigo Bezerra Paixão 

-Prefeito Constitucional- 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 


